exercitium x, altera pars

- ⑨ Quid Iūlius dē illō pāstōre existimat?
Eum pigerrimum esse existimat.
- ⑩ Cur necesse nōn est pāstōrem arcessere?
Quia pāstor ipse ē campīs revertitur
- ⑪ Quid pāstor dominum ūrat?
Ūrat nē sē verberet.
- ⑫ Quid Iūlius duōbus agricolīs imperat?
Imperat iīs ut pāstōrem prehendant et teneant.
- ⑬ Quid faciunt ovēs dum pāstor ita tenētur?
- ⑭ Agricolae hoc videntēs quid agunt?
- ⑮ Tūne Iūlium dominum sevērum esse censēs?

exercitium x, altera pars

⑨ Quid Iūlius dē illō pāstōre existimat?

Eum pigerrimum esse existimat.

⑩ Cur necesse nōn est pāstōrem arcessere?

Quia pāstor ipse ē campīs revertitur

⑪ Quid pāstor dominum ūrat?

Ūrat nē sē verberet.

⑫ Quid Iūlius duōbus agricolīs imperat?

Imperat iīs ut pāstōrem prehendant et teneant.

⑬ Quid faciunt ovēs dum pāstor ita tenētur?

In agrōs aberrant ac frūmentum immātūrum carpere incipiunt.

⑭ Agricolae hoc videntēs quid agunt?

⑮ Tūne Iūlium dominum sevērum esse censēs?

exercitium x, altera pars

⑨ Quid Iūlius dē illō pāstōre existimat?

Eum pigerrimum esse existimat.

⑩ Cur necesse nōn est pāstōrem arcessere?

Quia pāstor ipse ē campīs revertitur

⑪ Quid pāstor dominum ūrat?

Ūrat nē sē verberet.

⑫ Quid Iūlius duōbus agricolīs imperat?

Imperat iīs ut pāstōrem prehendant et teneant.

⑬ Quid faciunt ovēs dum pāstor ita tenētur?

In agrōs aberrant ac frūmentum immātūrum carpere incipiunt.

⑭ Agricolae hoc videntēs quid agunt?

Pāstōrem mittunt et ovēs in agrīs persequuntur.

⑮ Tūne Iūlium dominum sevērum esse censēs?

exercitium x, altera pars

- ⑨ Quid Iūlius dē illō pāstōre existimat?
Eum pigerrimum esse existimat.
- ⑩ Cur necesse nōn est pāstōrem arcessere?
Quia pāstor ipse ē campīs revertitur
- ⑪ Quid pāstor dominum ūrat?
Ūrat nē sē verberet.
- ⑫ Quid Iūlius duōbus agricolīs imperat?
Imperat iīs ut pāstōrem prehendant et teneant.
- ⑬ Quid faciunt ovēs dum pāstor ita tenētur?
In agrōs aberrant ac frūmentum immātūrum carpere incipiunt.
- ⑭ Agricolae hoc videntēs quid agunt?
Pāstōrem mittunt et ovēs in agrīs persequuntur.
- ⑮ Tūne Iūlium dominum sevērūm esse censēs?
Ita. Pūnire pāstōrem quamquam nihil malī accidat sevērūm est.

Pēnsum A, prīma pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solv__.
- ② Ille dominum ūrat ut patientiam habe__: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniā statim solv__!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut tace__ et surg__, tum “Prīmum cūrā” inquit “ut uxor et līberī tuī vale__”, tum vērō cūrā ut agrōs bene col__ et mercēdem solv__!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōr__ nēve quiēsc__ : “Moneō vōs ut labōr__ nēve quiēsc__”
- ⑤ Māter filiam monet ut cauta s__: “Moneō tē ut cauta s__!” Fābula nōs monet nē temerāriī s__.

Pēnsum A, prīma pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ūrat ut patientiam habe_ : “Nōlī postulāre ut tantam pecūniā statim solv_!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut tace_ et surg_, tum “Prīnum cūrā” inquit “ut uxor et līberī tuī vale_ , tum vērō cūrā ut agrōs bene col_ et mercēdem solv_!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōr_ nēve quiēsc_ : “Moneō vōs ut labōr_ nēve quiēsc_”
- ⑤ Māter filiam monet ut cauta s_ : “Moneō tē ut cauta s_!” Fābula nōs monet nē temerāriī s_.

Pēnsum A, prīma pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ūrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniā statim solv_!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut tace_ et surg_, tum “Prīmum cūrā” inquit “ut uxor et līberī tuī vale_”, tum vērō cūrā ut agrōs bene col_ et mercēdem solv_!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōr_ nēve quiēsc_ : “Moneō vōs ut labōr_ nēve quiēsc_”
- ⑤ Māter filiam monet ut cauta s_: “Moneō tē ut cauta s_!” Fābula nōs monet nē temerāriī s_.

Pēnsum A, prīma pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ūrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniā statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut tace_ et surg_, tum “Prīmum cūrā” inquit “ut uxor et līberī tuī vale_”, tum vērō cūrā ut agrōs bene col_ et mercēdem solv_!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōr_ nēve quiēsc_ : “Moneō vōs ut labōr_ nēve quiēsc_ ”
- ⑤ Māter filiam monet ut cauta s_: “Moneō tē ut cauta s_!” Fābula nōs monet nē temerāriī s_.

Pēnsum A, prīma pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ūrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniā statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surg_, tum “Prīnum cūrā” inquit “ut uxor et līberī tuī vale_, tum vērō cūrā ut agrōs bene col_ et mercēdem solv_!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōr_ nēve quiēsc_ : “Moneō vōs ut labōr_ nēve quiēsc_ ”
- ⑤ Māter filiam monet ut cauta s_: “Moneō tē ut cauta s_!” Fābula nōs monet nē temerāriī s_.

Pēnsum A, prīma pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ūrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniā statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Prīmum cūrā” inquit “ut uxor et līberī tuī vale_____, tum vērō cūrā ut agrōs bene col__ et mercēdem solv__!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōr__ nēve quiēsc__ : “Moneō vōs ut labōr__ nēve quiēsc__”
- ⑤ Māter filiam monet ut cauta s__: “Moneō tē ut cauta s__!” Fābula nōs monet nē temerāriī s___.

Pēnsum A, prīma pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ūrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniā statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Prīmum cūrā” inquit “ut uxor et līberī tuī valeant, tum vērō cūrā ut agrōs bene col_ et mercēdem solv_!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōr_ nēve quiēsc_ : “Moneō vōs ut labōr_ nēve quiēsc_ ”
- ⑤ Māter filiam monet ut cauta s_: “Moneō tē ut cauta s_!” Fābula nōs monet nē temerāriī s_.

Pēnsum A, prīma pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ūrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniā statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Prīnum cūrā” inquit “ut uxor et līberī tuī valeant, tum vērō cūrā ut agrōs bene colās et mercēdem solv_!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōr_ nēve quiēsc_ : “Moneō vōs ut labōr_ nēve quiēsc_ ”
- ⑤ Māter filiam monet ut cauta s_ : “Moneō tē ut cauta s_!” Fābula nōs monet nē temerāriī s_.

Pēnsum A, prīma pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ūrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniā statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Prīnum cūrā” inquit “ut uxor et līberī tuī valeant, tum vērō cūrā ut agrōs bene colās et mercēdem solvās!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōr____ nēve quiēsc____: “Moneō vōs ut labōr____ nēve quiēsc____”
- ⑤ Māter filiam monet ut cauta s__: “Moneō tē ut cauta s__!” Fābula nōs monet nē temerāriī s____.

Pēnsum A, prīma pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ūrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniā statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Prīnum cūrā” inquit “ut uxor et līberī tuī valeant, tum vērō cūrā ut agrōs bene colās et mercēdem solvās!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōrent nēve quiēsc ____: “Moneō vōs ut labōr ____ nēve quiēsc ____”
- ⑤ Māter filiam monet ut cauta s__: “Moneō tē ut cauta s__!” Fābula nōs monet nē temerāriī s ____.

Pēnsum A, prīma pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ūrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniā statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Prīnum cūrā” inquit “ut uxor et līberī tuī valeant, tum vērō cūrā ut agrōs bene colās et mercēdem solvās!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōrent nēve quiēscant: “Moneō vōs ut labōr____ nēve quiēsc____”
- ⑤ Māter filiam monet ut cauta s_: “Moneō tē ut cauta s_!” Fābula nōs monet nē temerāriī s_____.

Pēnsum A, prīma pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ūrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniā statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Prīnum cūrā” inquit “ut uxor et līberī tuī valeant, tum vērō cūrā ut agrōs bene colās et mercēdem solvās!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōrent nēve quiēscant: “Moneō vōs ut labōretis nēve quiēsc ____”
- ⑤ Māter filiam monet ut cauta s_: “Moneō tē ut cauta s_!” Fābula nōs monet nē temerāriī s ____.

Pēnsum A, prīma pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ūrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniā statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Prīnum cūrā” inquit “ut uxor et līberī tuī valeant, tum vērō cūrā ut agrōs bene colās et mercēdem solvās!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōrent nēve quiēscant: “Moneō vōs ut labōretis nēve quiēscatis”
- ⑤ Māter filiam monet ut cauta s_: “Moneō tē ut cauta s_!” Fābula nōs monet nē temerāriī s_____.

Pēnsum A, prīma pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ūrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniā statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Prīnum cūrā” inquit “ut uxor et līberī tuī valeant, tum vērō cūrā ut agrōs bene colās et mercēdem solvās!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōrent nēve quiēscant: “Moneō vōs ut labōretis nēve quiēscatis”
- ⑤ Māter filiam monet ut cauta sit: “Moneō tē ut cauta s_!” Fābula nōs monet nē temerāriī s_____.

Pēnsum A, prīma pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ūrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniā statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Prīnum cūrā” inquit “ut uxor et līberī tuī valeant, tum vērō cūrā ut agrōs bene colās et mercēdem solvās!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōrent nēve quiēscant: “Moneō vōs ut labōretis nēve quiēscatis”
- ⑤ Māter filiam monet ut cauta sit: “Moneō tē ut cauta sis!” Fābula nōs monet nē temerāriī s ____.

Pēnsum A, prīma pars

- ① Iūlius colōnō imperat ut mercēdem solvat.
- ② Ille dominum ūrat ut patientiam habeat: “Nōlī postulāre ut tantam pecūniā statim solvam!”
- ③ Dominus colōnō imperat ut taceat et surgat, tum “Prīnum cūrā” inquit “ut uxor et līberī tuī valeant, tum vērō cūrā ut agrōs bene colās et mercēdem solvās!”
- ④ Dominus colōnōs monet ut labōrent nēve quiēscant: “Moneō vōs ut labōretis nēve quiēscatis”
- ⑤ Māter filiam monet ut cauta sit: “Moneō tē ut cauta sis!” Fābula nōs monet nē temerāriī simus.